質 疑 回 答

平成 28年 11月 11日

入札参加者 様

公益財団法人 三重県下水道公社

宮川浄化センター 所長

   次の工事について、質問がありましたので、下記のとおり回答します。

工事番号 平成 28年度 三下宮修 第 4号

工事名 宮川浄化センター№3汚泥造粒調質装置分解整備工事

工事場所 三重県伊勢市大湊町 1126番地

№ 質問事項 回 答

1 各変速機 製造番号 汚泥調質槽

製造番号：COE86691

汚泥造粒調質槽

製造番号：COE89301

造粒汚泥ポンプ

製造番号：COE85763

2 汚泥調質装置 メーカー及び型式、製

造番号

メーカー：栗田工業株式会社

型式：ベストユニットⅡ型

製造番号：BPEP110751-041-12-BU02

3 造粒濃縮槽 メーカー及び型式、製造

番号

一体型機器のため№2の回答と同じ

4 造粒汚泥ポンプ 製造番号 製造(機械)番号：196584